
令和 3 年 5 月 25 日 
 

保護者の皆様 
 
                     県立兵庫高等学校長  升川 清則 
 
 

県立兵庫高等学校校舎棟外寿命化改修（一部実施）その他工事のお知らせ 
 
 
平素は本校の教育活動にご理解、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 
このたび県立兵庫高等学校において校舎棟及び多目的ホール（卓球場）の改修工事

を下記のとおり行うことになりました。 
つきましては、工事期間中、生徒及び保護者の皆様にはご迷惑をおかけすることと 

存じますが、十分に注意して施工いたしますのでご理解ご協力くださいますようよろ

しくお願い申し上げます。 
記 

 
1 工 事 名 称  県立兵庫高等学校校舎棟長寿命改修（一部実施）その他工事 
 
2 工 事 概 要  ①校舎棟東・西・北（階段室・渡り廊下含む） 
          屋根改修・外壁塗装・トイレ改修（10 ヶ所）空調設備更新 

②多目的ホール（卓球場） 
外壁改修・屋根改修・設備改修 

 
3 工 事 期 間     令和 3 年 6 月 1 日～令和 4 年 3 月 25 日   

 
4 作業時間・休日   作業時間は、午前 9 時～午後 6 時（作業前後 30 分は準備工） 

休日は、日・祝日としますが工程進捗上やむを得ず行う場合が   
あります。 

 
5 安 全 対 策     工事車両の搬入・搬出は、東側正門を利用し誘導員を配置し 

安全に努めます。また、整理整頓・周辺美化に努めます。 
  

6 連  絡  先 
   【 施 工 業 者 】 株式会社 松善工務店 

会社 TEL：06-6431-1566   担当者：古谷（現場常駐） 
    

【 工 事 監 理 】   兵庫県教育委員会事務局 学事課 学校施設助成班 
建築・設備技術員  栄 真樹 
TEL：078-341-7711（内線 5685） 


